
ZÍSKEJTE S NÁMI NEZÁVISLOST
A FINANČNÍ SVOBODU

NABÍDKA
         FRANŠÍZY
HEALTHY
         TWENTY

ROZŠIŘUJEME SVÉ PŮSOBENÍ
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE
A JEDNA Z NOVÝCH POBOČEK
MŮŽE BÝT PRÁVĚ TA VAŠE



•  VLASTNÍ  TECHNOLOGIE
•  EXKLUZIVITA
•  MODERNÍ  PROSTŘEDÍ
•  OCHRANNÁ  ZNÁMKA
•  JASNÁ  VIZE  I  PLÁN

Jsme boutique fitness studio
specializující se na EMS cvičení.

O NÁS

•  ELEKTRO  MYO  STIMULACE
•  ELEKTRICKÉ  IMPULZY
•  AKTIVACE  CELÉHO  TĚLA
•  MODERNÍ  TECHNOLOGIE
•  JEN  20  MINUT  TÝDNĚ

CO TO JE ?

EMS CVIČENÍ

•  RYCHLÉ  A  EFEKTIVNÍ
•  ODSTRAŇUJE  BOLEST  ZAD
•  ZLEPŠUJE  DRŽENÍ  TĚLA
•  REDUKUJE  CELULITIDU
•  NEZATĚŽUJE  KLOUBY

VÝHODY  EMS

•  ZDRAVÍ
•  KVALITA
•  DOSTUPNOST
•  INOVACE

NAŠE HODNOTY
•  KOMUNITA
•  ČISTOTA
•  PROŽITEK
•  RADOST

•  S NÁMI  JE  PODNIKÁNÍ  BEZ  STAROSTÍ
•  DBÁME  NA  KVALITU  SLUŽEB,  STUDIA,  TECHNOLOGIÍ
•  POSKYTNEME  NEPŘETRŽITOU  A  PROFESIONÁLNÍ  PODPORU
•  ZAJISTÍME  VÁM  FINANČNÍ  NEZÁVISLOST  A  SVOBODU
•  JSME  VÝHRADNÍMI  DODAVATELI
•  SERVIS  A  PÉČE  PO  CELOU  DOBU  SPOLUPRÁCE
•  ZAJISTÍME  ZDRAVÝ  ŽIVOTNÍ  STYL

PROČ MY

Chcete začít rychle a bez starostí podnikat  
v oblasti zdraví a sportu?  Připravili jsme pro Vás 
jednoduché a inovativní podnikání se zavedenou 
značkou. Vše je připravené a zařízené, nyní již 
stačí pouze příležitosti říct

PODNIKÁNÍ
NA KLÍČ

•  vlastní podnikání s možností 
   osobního rozvoje
•  nová lokalita pro Healthy 
   Twenty studio
•  vlastní klientela a její správa
•  práce s nejnovějšími 
   technologiemi
•  možnost vytvoření vlastních tréninkových
   programů i zavedení cenové politiky
•  zvýšení povědomí o EMS cvičení a jeho
   benefitech pro lidské tělo
•  spolupráce s profesionálními dodavateli

PŘÍLEŽITOSTI

Osobně Vás odborně zaškolíme a vystavíme certifikace minimálně
dva měsíce před otevřením pobočky.

ŠKOLENÍ A CERTIFIKACE
Postaráme se a pomůžeme nejenom v začátcích. Jsme tu pro Vás

nepřetržitě dokud bude potřeba, takže klidně třeba navždy!

TRVALOU PODPORU

Nabízíme Vám možnost stát se nezávislým
podnikatelským subjektem s možností mít

vše od začátku připravené, tzv. „na klíč“.
Poskytujeme jednoduchý business plán  

s minimálním rizikem, nadstandardní
ziskovostí a rychlou návratností.

FINANČNÍ
NEZÁVISLOST

A SVOBODU

Pokrýváme za Vás část nutných
finančních nákladů.

ČÁST 
NÁKLADŮ

ZAPLATÍME
ZA VÁS

CO NABÍZÍME



FINANCE JAK MŮŽE VYPADAT
VÁŠ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM?

Délka lekce

Cena lekce

Hodinová odměna trenérů

Otevřeno dní

Otevřeno hodin

Majitel ve studiu dní

Počet zákazníků

40  min

590 Kč

200 Kč

7 28

84 336

3 12

76 302

Výnosy

157 006 Kč

Náklady

63 262 Kč

Obsazenost

ZISK

93 744 Kč

Týdně Měsíčně

30%

Návratnost 10,83 měsíců
-

CESTA BEZ NÁMAHY

Délka lekce

Cena lekce

Hodinová odměna trenérů

Otevřeno dní

Otevřeno hodin

Majitel ve studiu dní

Počet zákazníků

40  min

590 Kč

200 Kč

7 28

84 336

3 12

126 504

Výnosy

261 677 Kč

Náklady

63 262 Kč

Obsazenost

ZISK

198 415 Kč

Týdně Měsíčně

50%

Návratnost 5,12 měsíců
-

ZLATÁ STŘEDNÍ CESTA

Délka lekce

Cena lekce

Hodinová odměna trenérů

Otevřeno dní

Otevřeno hodin

Majitel ve studiu dní

Počet zákazníků

40  min

590 Kč

200 Kč

7 28

84 336

3 12

252 1008

Výnosy

523 354 Kč

Náklady

63 262 Kč

Obsazenost

ZISK

460 092 Kč

Týdně Měsíčně

100%

Návratnost 2,21 měsíců
-

Délka lekce

Cena lekce

Hodinová odměna trenérů

Otevřeno dní

Otevřeno hodin

Majitel ve studiu dní

Počet zákazníků

40  min

590 Kč

200 Kč

7 28

84 336

3 12

30 122

Výnosy

63 326 Kč

Náklady

63 326 Kč

Obsazenost

ZISK

0 Kč

Týdně Měsíčně

12%

Návratnost XXX měsíců
-

VARIANTA SNŮ

BOD ZVRATU



KOHO HLEDÁME?
POTENCIÁLNÍ ZÁJEMCE

NAŠE POŽADAVKY VAŠE OČEKÁVÁNÍ

PROSTORY
K VYTVOŘENÍ VAŠEHO STUDIA
DOSTAČUJÍ PROSTORY O VELIKOSTI
60 METRŮ ČTVEREČNÍCH

NEZÁVISLOST
HLEDÁME PARTNERA, KTERÝ CHCE BÝT
NEZÁVISLÝM PODNIKATELSKÝM
SUBJEKTEM A ZÁROVEŇ CHCE PRO
ZAČÁTEK PODNIKÁNÍ MÍT VŠE
PŘIPRAVENÉ S MOŽNOSTÍ FINANČNÍ
PODPORY A NONSTOP KONZULTACEMI.

VEDENÍ A MOŽNOSTI
HLEDÁME PARTNERA, KTERÝ CHCE
VÉST VLASTNÍ STUDIO A MÍT MOŽNOST
VYDĚLAT SI TOLIK PENĚZ A TRÁVIT
TAM TOLIK ČASU, KOLIK JEN BUDE
CHTÍT.

NEZÁVISLOST
HLEDÁME PARTNERA, KTERÝ JE SCHOPNÝ

A OCHOTNÝ PRACOVAT 3 A VÍCE DNÍ  
V TÝDNU VE SVÉM STUDIU.

ŽÁDNÁ STAROST
NECHCETE SE STARAT 

O ZÁSOBY A ZBOŽÍ, RÁDI BYSTE
SE VYHNULI ZBYTEČNÝM

ZTRÁTÁM A ŠKODÁM.

MĚSÍČNÍ ZISK
BUDETE VYDĚLÁVAT

50 - 200 TISÍC KČ ZISKU MĚSÍČNĚ.

NEJSME MULTILEVEL
HLEDÁTE VLASTNÍ PODNIKÁNÍ,

KDE JSTE SVÝM VLASTNÍM
PÁNEM. NECHCETE LIDEM

PRODÁVAT A NUTIT PRODUKTY,
KTERÝM NEVĚŘÍTE.

PODPORA ZDRAVÍ
CHCETE PODPOŘIT

ZDRAVÍ SVÉ, SVÝCH
ZNÁMÝCH A VAŠICH

KLIENTŮ.

„HLEDÁME POUZE JEDNOHOJEDINÉHO ČLOVĚKA VREGIONU, KTERÝ TUTOPŘÍLEŽITOST VYUŽIJE.”

Návratnost investice 6 - 24 měsíců.

CELKOVÁ INVESTICE  985 000 Kč
FINÁLNÍ CENA

EMS STROJ 2v1

•  výběr vlastního designu z 12 barevných variací
•  jednoduchost a efektivita při cvičení
•  unikátní správa klientů
•  univerzální franšízové tréninkové programy
•  osobní tréninkové programy

ŠEST E-SETŮ

•  na celé tělo ve třech velikostech
•  vesty fungují jako kombinéza
•  bez zbytečného zapojování a zdržování
•  nejkvalitnější vodivý materiál
•  odolnost a dlouhá životnost
•  snadná údržba
•  vesty se skládají z elektrody pro celé tělo
   vršek + spodek + ruce

CVIČEBNÍ
         VYBAVENÍ
•  100 setů tréninkového oblečení
 - 100x vršek
 - 100x spodek
 - 100x ponožky
•  100 kusů ručníků
•  televize propojená se strojem pro přenos
tréninkových programů
•  100 kusů klientských karet
•  2 rozprašovače na elektrody
 - automatický a manuální
•  veškerá dokumentace pro řádný chod studia
•  brandové označení studia
 - outdoor cedule, brandové oblečení,
   bannery, plakáty, samolepky

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
•  proškolení a certifikace Vás i Vašich zaměstnanců
•  nepřetržitý servis a péče
•  přednastavení, zaučení a správa rezervačního systému
•  přednastavení, zaučení a správa kasového (účetního) systému
•  vlastní správa předpřipravené webové stránky studia
•  propojení s brandovou značkou Healthy Twenty
•  využití placených promoakcí
•  využití rozšiřující se databáze marketingových materiálů
•  marketingová analýza trhu a konkurence
•  spolupráce s brandovými partnery
•  automatizace vedení evidenčních tabulek
•  pomoc s případnými stavebními úpravami

JSTE
NAŠÍM

PARTNEREM



JEDNODUCHOSTPODNIKÁNÍ

Pro 30% obsazenost studia je potřeba získat 11 klientů denně, 
kteří dochází pravidelně každý týden, což obvykle neodpovídá 
ani 1 % obyvatel města. Potenciál pro úspěch je obrovský.

OBSAZENOST STUDIA

Klienti kupující permanentku jsou motivování a službu 
využívají pravidelně. Po několika lekcích pozorují výsledky  
a efektivitu EMS cvičení na vlastním těle. Výsledky cvičení 
nám zaručují stálé klienty a jejich návrat do studia.

ZARUČENÁ KLIENTELA

Pro provozování EMS studia není potřeba skladových zásob. 
Nehrozí ztráty za prošlé, či poškozené zboží. Po zafinancování 
úvodní investice platíte už jen minimální měsíční náklady  
a věnujete se svým klientům - novým i stávájícím.

MINIMÁLNÍ PROVOZNÍ
NÁKLADY

12 VARIANT NAŠICHSTROJŮ

KTERÁ BUDE TA VAŠE ?

BÍLÁ varianta

ZLATÁ varianta

ČERNÁ varianta



20 D Ů VO D Ů H E A L T H Y
T W E N T YP

R
O

Č

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

NÁVRATNOST
2 ROKY

S naší podporou se
Vám investice vrátí
do 2 let, nebo dříve.

FINANCOVÁNÍ
Společně vyřešíme

a přizpůsobíme
financování, probereme

počáteční investici
a společně nahlédneme 

na podrobnou 
přehlednou

kalkulaci možných
měsíčních zisků.

INVENTÁŘ
Obdržíte kompletní

inventář potřebného
vybavení pro provoz

Healthy Twenty  
s finančním
rozpočtem.

DODAVATELÉ
Jsme výhradními

dodavateli, postaráme
se tedy o distribuci

veškerého potřebného
vybavení.

SERVIS
Zařídíme servis  
po celou dobu

spolupráce.

STROJE A
VESTY NA MÍRU

Nabízíme vlastní
designové a

profesionální cvičící
stroje i vesty vyrobené

na míru pro potřeby
zákazníků i trenérů

Healthy Twenty

SOUTĚŽE
Nabízíme atraktivní

soutěže a akce,
které fungují a

kterými se můžete
inspirovat.

OTEVÍRACÍ
DOBA

Otevírací doba je
jen na Vás, buďte
pány svého času.

CENOVÁ
POLITIKA

Možnost vlastní cenové
politiky. Určete si sami,
kolik budou jednotlivé

programy a tréninky 
stát, rádi Vám

však poradíme.

INTERIÉR
Studio je vytvořeno tak,

aby působilo útulným,
a zároveň moderním
dojmem s naprosto

osobním a individuálním
přístupem - nikdy více 

jak dva klienti.

BRAND
MANUÁL

K dispozici Vám budou
kompletní provozní

manuály s veškerými
podrobnými

informacemi, jako je
například

BRAND/PROVOZNÍ
MANUÁL.

KONKURENCE
Zajistíme pro Vás

analýzu konkurence
v okolí Vámi vybrané

lokality.

PODPORA
Poskytujeme

nonstop konzultace 
a poradenství.

ŠKOLENÍ
Postaráme se osobně
o školení a vystavení

certifikace,  minimálně
dva měsíce před

otevřením pobočky,
budete na vše 

připraveni
a maximálně 
proškoleni.

PROSTORY
Máte možnost otevřít si

vlastní pobočku 
v prostorách vlastní

preference bez předem
stanovených parametrů

- je to jen na Vás

MARKETING
Vysoká úroveň

a aktivita v
marketingové oblasti –
příležitost spravování

a vedení vlastních
sociálních sítí

s možností podpory.

TRÉNINKY
NA MÍRU

Unikátní tréninky 
na míru – multifunkční
tréninky na celé tělo +
tréninky na jednotlivé

partie, které jinde
klienti nenajdou.

VEDENÍ
POBOČKY

Chcete trenéry? Nebo
raději vést tréninky

osobně a trávit čas se
zákazníky? Preference
a vedení pobočky jsou

pouze na Vás, společně 
si projdeme obě 

varianty.

OVĚŘENO
PROFESIONÁLY
Real Madrid, Bayern 
Mnichov, Usain Bolt  

a mnoho dalších
sportovců dosahujících

největších úspěchů 
přistupují ke cvičení 

EMS jako k dokonalému 
doplňku profesionálního 

tréninku.

OCHRANNÁ
ZNÁMKA

Máme ochrannou
známku a díky tomu

zajišťujeme
unikátnost a ochranu

vůči konkurenci.



Najděte něco, co milujete 
dělat, a už nikdy nebudete 
muset pracovat ani jeden 
den v životě.

Nejdůležitější rozhodnutí, 
které kdy učiníte, je, že jste 
ochotni věřit ve své vlastní 
schopnosti.

+420 777 798 719

CHCISTUDIO@HEALTHYTWENTY.CZ

WWW.HEALTHYTWENTY.CZ

ING. DANIEL KÖCHERT MBA
ZAKLADATEL


